株式会社 USEN TRUST https://usen-trust.co.jp

2024 年 7 月 30 日

お客様各位

株式会社 USEN TRUST

『賃貸住宅フェア 2024 in 東京』出展のお知らせ

2024 年 8 月 6 日（火）～7 日（水）東京ビッグサイトで開催

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

当社は、2024 年 8 月 6 日（火）～8 月 7 日（水）に東京ビッグサイト（東京都江東区）で開催される『賃貸住宅フェ

ア 2024 in 東京』に出展します。

小間番号:西 2 ホール「D2-13」に出展します。

公式 HP:https://zenchin-fair.com

『賃貸住宅フェア 2024 in 東京』は、全国賃貸住宅新聞社（不動産賃貸業界で随一の知名度を誇る専門メディア）が主

催する今年で 29 回目を迎える展示会です。家主、地主、不動産会社だけでなく、賃貸住宅業界に関わる全ての人にとって有

益な情報を得られる場になるよう、さまざまな情報を提供します。不動産業務支援システムや住宅設備・建材など 160 社以上

が出展し、注目の商品やサービスについて詳しく知ることができる 80 のセミナーなども開催されます。

■当社ブースの見どころ

事業用物件のマッチングから家賃保証まで USEN TRUST にお任せください!

不動産業務 DX の一助を目指す当社サービス「テナント家賃保証」は、充実した保証内容や当社な

らではの付帯サービスにより、ご利用者さまが急増中!

また、2024 年秋にリリース予定のテナントマッチングサービス「テナリード」についても先行してご案内し

ます。事業者さまとともに歩み続ける USEN&U-NEXT GROUP がテナント向けに展開する様々なサー

ビスのご紹介も可能です。グループ連携だからこそ届けられる「安心」と「信頼」をご提供します。

ブース内では、「テナント家賃保証」と「テナリード」の概要のご案内を中心に、

テナントさまに寄り添う総合的なラインアップをご用意しております。

ぜひ一度当社のブースにお立ち寄りください。

「テナント家賃保証」サービスサイト:https://usen-guarantee.jp

「テナリード」サービスサイト     :https://realty.tenalead.jp

   株式会社 USEN TRUST https://usen-trust.co.jp

■『賃貸住宅フェア 2024 in 東京』イベント概要

・開催日時:2024 年 8 月 6 日（火）～8 月 7 日（木）10:00～17:00

・会場   :東京ビッグサイト 西 1・2 ホール（〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1）

ゆりかもめ／東京ビッグサイト駅 徒歩約 3 分

りんかい線／国際展示場駅 徒歩約 7 分

・小間番号:西 2 ホール「D2-13」

・主催   :全国賃貸住宅新聞社／家主と地主

＜来場者事前登録（無料）はこちら＞

https://zenchin-fair.com/2024/tokyo

※上記、公式 HP のバナーよりご登録ページへお進みください。

■お問い合わせ

お問い合わせフォーム または、以下にお問い合わせください。

テナント家賃保証 エージェントサポートデスク 0120-981-054（受付時間 10:00～18:00 ※年末年始を除く）